平成 24 年６月 15 日

各      位

会 社 名  株式会社スタートトゥデイ

代表者名  代表取締役 前澤 友作

（コード番号 3092  東証第一部）

問合せ先  取締役 CFO  栁澤 孝旨

（TEL． 043 － 213 －  5171 ）

中間配当の実施及び配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 24 年６月 15 日開催の取締役会において、以下のとおり、1株当たり配当予想について

修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 配当予想修正の理由

 当社は、株主利益の最大化を重要な経営目標の一つとして認識しており、株主の皆様への利益還

元につきましては、業績の推移・財務状況、今後の事業・投資計画等を総合的に勘案し、内部留保

とのバランスをとりながら検討・実施していくことを基本方針としております。

当社はこれまで年１回、期末配当として剰余金の配当を行ってまいりましたが、株主の皆様への

利益還元の機会を充実させるべく、平成 24 年９月 30 日を基準日とする中間配当を実施することと

いたしました。

また、株主の皆様の日頃のご支援にお応えするため、当期の１株当たりの年間配当予想を、15 円

から５円増配し、年間 20 円に修正することといたしました。

２． 修正の内容

 年間配当金（円）

基     準     日 中間期末 期末 合計

前 回 予 想

(平成 24 年４月 26 日発表)
0 円 00 銭 15 円 00 銭 15 円 00 銭

今 回 修 正 予 想 10 円 00 銭 10 円 00 銭 20 円 00 銭

当 期 実 績 － － －

前 期 実 績

（平成 24年 3月期）
0 円 00 銭 15 円 00 銭 15 円 00 銭

（注）１.中間配当は、平成 24 年９月 30 日最終の株主名簿に記載又は記録された株主を対象といたし

ます。なお、配当金支払開始日及び配当額につきましては、平成 24 年 10 月開催予定の取締

役会で正式に決議する予定であります。

２.平成 24 年３月期の期末配当金 15 円については、平成 24 年６月 24 日開催予定の当社第 14

回定時株主総会にて決議されることが条件となります。

以  上